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Toelichting

De lijst geeft een overzicht van de bij de SNR aanwezige tekeningen van het oorspronkelijke
materieel van NRS, SS, HSM en NS, plus RSTM en SMWF. Het materieel van de NCS is
opgenomen in de regionale overzichten. Ook zijn bewaard gebleven tekeningen van niet-
uitgevoerde projecten opgenomen.

De verzameling wordt voortdurend aangevuld met schenkingen, legaten en aankopen, waarbij
soms minder goede exemplaren worden verwijderd.

Hoofdindeling: per maatschappij

. De hoofdindeling is per maatschappij. Waarbij de voertuigen bij hun oorspronkelijke
exploitant zijn ondergebracht.
° Binnen de maatschappij/exploitant zijn de tekeningen per materieelsoort geordend en

daarbinnen op nummervolgorde.

Toelichting op de kolommen

Kolom 1 bevat het SNR-tekeningnummer.

Kolom 2 bevat de omschrijving van de tekening; dit is zoveel mogelijk de tekst die op de
tekening voorkomt. De materieelsoort is op de binnen de NVBS gangbare wijze
afgekort. Zie voor de verklaring de tabel hieronder.

Vernummeringen van rollend materieel, voor zover verricht door de betref-
fende exploitant zijn vermeld als “later”, gevolgd door de nieuwe nummers.
Gaat het om van elders overgenomen materieel, dan staat er “ex” gevolgd
door de vroegere nummers. In dat geval zijn de nummer tussen rechte (tekst-
)haken vermeld. Vanwege de beperkte ruimte is de vernummeringsinformatie
niet altijd volledig.

Beslaat het origineel 2 of meer bladen dan is dat vermeld; evenals wanneer
het origineel in 2 of meer delen is gekopieerd.

Kolom 3 Het op de tekening aanwezige oorspronkelijke (fabrieks- of maatschappij-)
tekeningnummer. Eventuele vroegere, vervallen, tekeningnummers zijn door-
gehaald.



Kolom 4
Kolom 5

Kolom 6
Kolom 7

Kolom 8

Indien relevant: de herkomst van de tekening.

De soort afdruk, waarbij:

B = blauwdruk

F = fotoafdruk

L = litho

T =transparant

W = witdruk

Z = zwartdruk (witte lijnen op zwarte achtergrond)

De op de tekening aanwezige meest recente datum.

De schaal van de (oorspronkelijke) tekening. Gaat het om een verkleining van
het origineel dan is hier een sterretje (*) vermeld. In kolom 2 is de mate van
verkleining te vinden.

geeft de soort tekening aan doormiddel van lettercodes, waarbij:
Z = zijaanzicht

K = kopaanzicht

A = achteraanzicht

B = bovenaanzicht

O = onderaanzicht

L = langsdoorsnede

D = dwarsdoorsnede

H = horizontale doorsnede (veelal vlioerplan)

Verklaring van de afkortingen voor materieelsoorten

loc
rtg
bw
pbw
gw
ow
huifw
ptr
str

(stoom)locomotief

getrokken rijtuig / aanhangrijtuig

bagagewagen

postbagagewagen

gesloten goederenwagen

open goederenwagen met vaste of neerslaande schotten
huifwagen

paardentractie

stoomtractie

Bij de omschrijving gebruikte overige (maatschappij)afkortingen:

GS
LESM
NZHTM
SS

Gooische Stoomtram

Limburgsche Electrische Spoorweg Maatschappij
Noord-Zuid-Hollandsche Tramweg-Maatschappij
Maatschappij tot Exploitatie van Staatsspoorwegen
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nummer

NRS -- NEDERLANDSCHE RHIJNSPOORWEG-MAATSCHAPPUJ

omschrijving

origineel
tekening nr.

oorsprong

SS -- MAATSCHAPPU TOT EXPLOITATIE VAN STAATSSPOORWEGEN

NS -- NEDERLANDSCHE SPOORWEGEN

Locomotieven

2.94.101-1 Bt-loc 1

2.94.101-2a Bt-loc 1 - 17 Merryweather ,,copie van teek. No. 1023 * verkleind 1:28
2.94.101-2b Bt-loc 1 - 17 Merryweather ,,copie van teek. No. 1023” * verkleind 1:41
2.94.101-2¢ Bt-loc 1 - 17 Merryweather ,,copie van teek. No. 1023” * verkleind 1:29
2.94.101-3 Bt-loc 1 - 17 Merryweather — tekst Duits, uit tijdschrift ? * verkleind 1:....
2.94.101-5 Bt-loc 1 - 19: condensatieinrichting

Rijtuigen NRS - SS - NS

2.94.301-2

2.94.302-1a
2.94.302-1b
2.94.302-1c
2.94.304-1a
2.94.304-1b
2.94.305-1

2.94.306-1

2.94.306-2

2.94.308-1

rtg le 2 tweeassig, imperiaal : situatie trappen bij koppeling
rtg imperiaal vierassig: verm. offerte

rtg imperiaal vierassig: verm. offerte

rtg imperiaal vierassig: verm. offerte

rtg le/2e ,,4” vijf zakkende en vier vaste ramen: verm. offerte
rtg le/2e ,,4” vijf zakkende en vier vaste ramen: verm. offerte
rtg le/2e ,,3”: 3 - 9 met oorspr. type draaistel

rtg le/2e ,,4”: 3 - 9, later 103 - 109 [SS AB103 - 109, BC103 -109, NS
BCI11 - 117; GS 53, 55 - 60, sHHVO 55 -60]]

rtg le/2e ,,4”: 3 - 9, later 103 - 109 [SS AB103 - 109, BC103 -109, NS
BCI11 - 117; GS 53, 55 - 60, sHHVO 55 -60]]

rtg le/2e ,,4” zes ramen

H657

1032

1032

1032

Merryweather ......

S. Overbosch

Beijnes 76 KL.S.
Beijnes 31 KL.S.
Beijnes 31 KI.S.
Beijnes 31 KL.S.
Beijnes 29 KL.S.
Beijnes 29 KL.S.

Beijnes z. nr.

Beijnes 30 KL.S.

Beijnes z. nr. (30 KL.S.)

Beijnes 32 KL.S.

soort

druk

£ £ 2w £ wW®<
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datering

5.3.1878

8.2.1881, br.
11.1902

8.2.1881, br.
11.1902

8.2.1881, br.
11.1902

z. datum

z. datum

z. datum

23.10.1886
23.10.1886
23.10.1886
15.11.1884
15.11.1884
30.1.1879

11.12.1879

15.11.1884

18...

schaal

1:20 *
1:20 *

1:20 *

1:20
1:20
1:20
1:20
1:20
1:20
1:20

beeld

ZKLD
ZKLD
ZKLD

ZKLD

ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK

ZK

ZK

ZK



nummer

2.94.308-2

2.94.308-3a

2.94.308-3b

2.94.308-4

2.94.309-1

2.94.309-2

2.94.310-1

2.94.311-1

2.94.312-1

2.94.313-1
2.94313-2
2.94.313-3

omschrijving

rtg le/2e ,,4” zes ramen
rtg le/2e ,,4” zes ramen — uit Zeitschr. Local- u. Strassenbahnwesen 1885

rtg le/2e ,,4” zes ramen — uit Zeitschr. Local- u. Strassenbahnwesen 1885, *
verkleind 1:...
rtg ,,5”, AB3 - 13? * verkleind 1:...

rtg 2e ,,4”: 10 - 18, later 210 - 218 [SS B210 -218, C210 - 218, NS C111 -
119; GS 49 - 50; sHHVO 49 - 50, NZHTM b41 - 43]

rtg 2e ,,4”: 10 - 18 2, later 210 - 218 ? — tekst Frans

rtg le/2e ,,1..7: 110 - 113, 2e 210 - 221 [SS AB110 - 113, B219 - 221, later
BCI110-113,C219-221,NSBC118 - 121, C120 - 122]

rtg le/2e 110 - 113 [SS AB110 - 113, BC110 - 113, NS BC118 - 121]

rtg AB114 - 115, B222 - 223 [NS BC122 - 123, C123 - 124; GS 51, 54]

rtg AB116, later BC116 [NS BC124], blad 1
rtg AB116, later BC116 [NS BC124], blad 2
rtg AB116, B224: onderstel

Rijtuigen SS - NS

2.94.321-1

2.94.321-2

2.94.321-5

2.94.321-6a

2.94.321-6b

2.94.322-1a

rtg BC1 - 10 [NS BC221 - 230, later C222 - 223, 225, 229 - 230], blad 1

rtg BC1 - 10 [NS BC221 - 230, later C222 - 223, 225, 229 - 230], blad 2

rtg BC1 - 10 [NS BC221 - 230, later C222 - 223, 225, 229 - 230]

rtg BC1 - 10 [NS BC221 - 230, later C222 - 223, 225, 229 - 230] -- uit SS
Materieelalbum * verkleind 1:...

rtg BC1 - 10 [NS BC221 - 230, later C222 - 223, 225, 229 - 230] -- uit SS
Materieelalbum * verkleind 1:64

rtg BC11 - 18 [NS BC411 - 418, later C411 -418]]

origineel
tekening nr.

1247a/b, 0114
(NZHTM)

64321

643211

6718

oorsprong

Beijnes

Beijnes 77 S.Tr.

Beijnes 78 S.Tr.

Beijnes z. nr.

Beijnes 19 ...

Beijnes 421a S.Tr.
Beijnes 421b S.Tr.
Beijnes 110 ...

Werkspoor GO 13838 T4720A
I

Werkspoor GO 13838 T4720A
I

Werkspoor GO 14112 A2

Allan ST918 27601

soort
druk

£ £ £ £ =

=

w £ =
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datering

z. datum

z. datum

z. datum
z. datum
24.9.1879

z. datum

8.5.1880

16.5.1882

25.11.1891, ggk
9.11.1925

22.4.1905
22.4.1905
1.10.1904

5.1915

5.1915

5.3.1918

z. datum

z. datum

z. datum

schaal

1:100

1:100 *

1:10

beeld

ZK

ZK
ZKH
ZH

ZKDH

ZLH

ZKDH
ZKDH

ZLH

ZKDH

ZLH

ZKLDH

ZKH

ZKDH

ZKDH

ZKLDH



nummer

2.94.322-1b
2.94.322-3

omschrijving

rtg BC11 - 18 [NS BC411 - 418, later C411 -418]]
rtg BC11 - 18 [NS BC411 - 418]: merken en opschriften

Goederenwagens NRS - SS - NS

2.94.401-1
2.94.401-2

huifw 401 - 406, net huif [NS GTt1201 - 1205 gepland]
huifw 401 - 406 [NS GTt1201 - 12-5 gepland]

(Post)bagewagens NRS - SS -NS

2.94.402-1a
2.94.402-1b
2.94.402-1c
2.94.402-2

bw D411 - 413 [NS Dt111 - 114]

bw D411 - 413 [NS Dt111 - 114] * verkleind 1:32
bw D411 - 413 [NS Dt111 - 114] * verkleind 1:3...
bw D411 - 413: draaistel met rem

(Post)bagewagens SS -NS

2.94.411-1a
2.94.411-1b
2.94.411-1c
2.94.411-2

2.94.411-3

2.94.412-1
2.94.412-2

2.94.412-3

pbw LD31 - 34 [NS PDt211 - 214]
pbw LD31 - 34 [NS PDt211 - 214]
pbw LD31 - 34 [NS PDt211 - 214]
pbw LD31 - 34 [NS PDt211 - 214]

pbw LD31 - 34 [NS PDt211 - 214] — uit SS-Materieelalbum * verkleind 1:52

pbw LD301 - 304 [NS PDt401 - 404]
pbw LD301 - 304 [NS PDt401 - 404]

pbw LD301 - 304 [NS PDt401 - 404] — uit SS-Materieelalbum * verkleind.
1:65

origineel
tekening nr.

5722n

H4098

oorsprong

Allan ST918 27601

Beijnes 67 KL.S.
Beijnes 67 KL.S.

Beijnes 23 G.G.
Beijnes 23 G.G.
Beijnes 23 G.G.
Beijnes 22 Tr.

Werkspoor GO 13837 D5
Werkspoor GO 13837 D5
Werkspoor GO 13837 D5

Werkspoor GO 13828 E1

HSM -- HOLLANDSCHE JZEREN SPOORWEG MAATSCHAPPLJ
NS -- NEDERLANDSCHE SPOORWEGEN

zie ook RUNLANDSCHE STOOMTRAMWEG-MAATSCHAPPIJ

soort
druk

£ =

£ £ £ =

= wWw = N <

W w
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datering

z. datum

12.1917

z. datum

11.12.1879

31.12.1891
31.12.1891
31.12.1891

z. datum

z. datum
z. datum
z. datum

z. datum
z. datum

z. datum

z. datum

z. datum

schaal

1:20
1:20

1:20
1:20

1:10 *
1:10 *
1:5

1:50
1:50
1:50
1:50

1:50
1:50

beeld

ZKLDH
ZK

ZK
ZK

ZKLDH
ZKLDH
ZKLDH
ZH

ZH
ZH
ZH
ZKDH

ZKDH

ZH
ZKLDH

ZKLDH



origineel soort

nummer omschrijving ) oorsprong datering schaal beeld
tekening nr. druk
H n n
zie ook STOOMTRAM-MAATSCHAPPI) "WEST-FRIESLAND
Locomotieven
2.95.101-1 Bt-loc 201 - 214, 220 - 224 [SS 20 - 21, NS 21 - 33; NZHTM A17 - 19] 96a AGB - B 23.8.1884 1:10 ZKLDH
2.95.101-2 Bt-loc 201 - 214, 220 - 224 [SS 20 - 21, NS 21 - 33; NZHTM A17 - 19] 96b AGB -—- B 30.8.1884 1:10 ZKLH
2.95.102-1a Bt-loc 211 - 214, blad 1 - - B z. datum 1:10 ZKLDH
2.95.102-1b Bt-loc 211 - 214, blad 1 * verkleind 1:38 — — w z. datum 1:10 * ZKLDH
2.95.102-2a Bt-loc 211 - 214, blad 2 - - B z. datum 1:10 ZKLH
2.95.102-2b Bt-loc 211 - 214, blad 2 * verkleind 1:38 — — w z. datum 1:10 * ZKLH
2.95.102-2¢ Bt-loc 211 - 214 * verkleind 1:53 - B&R z. nr. AW z. datum 1:10 * ZKLH
2.95.102-3 Bt-loc 211 - 214 — uit Harterink & Mook * verkleind 1:26 -—- -—- W z. datum | ZKLDH
2.95.102-4 Bt-loc 213, 223: pijpenplan vacuiimrem H601 Vacuum Brake Co. 9218 W 16.10.1903 1:10 ZKLH
2.95.103-1a Bt-loc 221 - 224 -—- -—- B 20.11.1884 1:10 ZKLDH
2.95.103-1b Bt-loc 221 - 224 * verkleind 1:.... -—- -—- w 20.11.1884 1:10 * ZKLDH
2.95.103-1¢ Bt-loc 221 - 224 * verkleind 1:.... -—- -—- w 20.11.1884 1:10 * ZKLDH
2.95.104-1a Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] -—- -—- B 20.11.1884 1:10 ZKLDH
2.95.104-1b Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] -—- -—- Z 20.11.1884 1:10 ZKLDH
2.95.104-2 Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] 12898a AGB H89 -—- w 17.11.1900 1:10 ZKLDH
2.95.104-3 Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] 12898b AGBI H92 - w 15.1.1902 1:10 ZKLDH
2.95.104-4a Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] — uit Hart. & Mook ---- -—- W z. datum 1:20 ZKLDH
2.95.104-4b Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] — uit Hart. & Mook ---- - W z. datum 1:20 ZKLDH
2.95.104-4¢ Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] — uit Hart. & Mook ---- -—- W z. datum 1:20 ZKLDH
_ - . * 1 . —m
2.05.104-4d Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, .....; LESM .....] * verkleind. 1:65 — uit Hart. L L W 2. datum 1:20 * ZKLDH
& Mook
2.95.104-5 Bt-loc 225 - 228 [NZHTM 21, later A11; LESM 13 - 15] - S. Overbosch T z. datum 1:20 Z
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nummer

2.95.105-1

2.95.106-1a
2.95.106-1b
2.95.106-2
2.95.106-3
2.95.106-4
Rijtuigen
2.95.302-2

2.95.302-3a
2.95.302-3b

2.95.302-5a
2.95.302-5b

2.95.302-6
2.95.303-1
2.95.303-2

2.95.303-3

2.95.303-5a
2.95.303-5b
2.95.303-5¢
2.95.303-8a

2.95.303-8b

origineel soort

omschrijving ) oorsprong
tekening nr. druk
Bt-loc 229 - 231 stoomrembeweging 1759 AGB 3033 NZH - B
092

Bt-loc 232 - 233 [NZHTM A12 - 13] 124 AGB / H685 -—-- w
Bt-loc 232 - 233 [NZHTM A12 - 13] 124 AGB / H685 - V4
Bt-loc 232 - 233 [NZHTM A12 - 13] * verkleind 1:35 - - w
Bt-loc 232 - 233 [NZHTM A12 - 13]: pijpenplan * verkleind 1:.... - B&R L6623 w
Bt-loc 232 - 233 [NZHTM A12 - 13]: slingerhetboom.... G 775/13119 BW - B
rtg le 1 -4, rtg2e 5- 10 [NZHTM G20 - 21, later B20 - 21, B33 - 36; GS 47, . O.K. Brahn W
49 - 54]
rtg le 1 -4 [GS 47, 52, NZHTM G20, B20, 36] — uit Materieelalbum - - W
rtg le 1 -4 [GS 47, 52, NZHTM G20, B20, 36........ ] — uit Materieelalbum *

. - - w
verkleind 1:50
rtg 2¢ 5- 10 [GS 49 - 51, 53 - 54, NZHTM B33 - 35] — uit Materieelalbum  ---- - w
rtg2e 5- 10 [GS 49 - 51, 53 - 54, NZHTM B33 - 35] — uit Materieelalbum * W
verkleind 1:50
rtg le en 2e 2 - 10 aanbrenging vacuiimrem: onderstel * verkleind 1:35 10507 AGB - W
rtg le/2e 11 - 15 [NS C301 - 305] - O.K. Brahn w
rtg le/2e 11 - 15 [NS C301 - 305] — uit Mat.alb. 1915 * verkleind 1: 54, 2 vel ---- -—- Z
rtg le/2e 11 - 15 [NS C301 - 305] *verkleind 1:... -—- -—- W
rtg le/2e 11 [NS C301] — uit Materieelalbum - - Z
rtg le/2e 11 [NS C301] — uit Materieelalbum * verkleind 1:.... -—- -—- w
rtg 1e/2e 11 [NS C301] — uit Materieelalbum * verkleind 1:70 - - W
rtg le/2e 12 - 15 [NS C302 - 305] — uit Materieelalbum -—- -—- Z
rtg le/2e 12 - 15 [NS C302 - 305] — uit Materieelalbum * verkleind 1:.... - - W
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datering

z. datum

z. datum
z. datum
z. datum
z. datum

27.1.1911

18.4.1943

z. datum
z. datum

z. datum
z. datum

z. datum
21.4.1945
z. datum

z. datum
z. datum
z. datum
z. datum

z. datum

z. datum

schaal

beeld

n.v.t.

ZKLDH
ZKLDH
ZKLDH
ZKLDH

n.v.t.

ZKH

ZKLDH
ZKLDH

ZKLDH
ZKLDH

ZH
ZKH
ZKDH

ZKDH

ZKLDH
ZKLDH
ZKLDH
ZKLDH

ZKLDH



nummer

2.95.303-8¢

2.95.303-11a
2.95.303-11b

2.95.304-3

2.95.304-4a

2.95.304-4b

2.95.304-5

2.95.305-5

2.95.305-6a
2.95.305-6b
2.95.305-7a

2.95.305-7b

2.95.305-8a

2.95.305-8b

2.95.306-1
2.95.306-2
2.95.306-3a

2.95.306-3b

2.95.306-3¢

2.95.306-3d

omschrijving

rtg le/2e 12 - 15 [NS C302 - 305] — uit Materieelalbum * verkleind 1:70

rtg le/2e 12 - 15 [NS C302 - 305]: onderstel * verkleind 1:...., 2 vel
rtg le/2e 12 - 15 [NS C302 - 305]: onderstel * verkleind 1:84
rtg le/2e 16 - 21 [NZHTM G1, 5, 7, 14 - 15, B1, 5,7, 14 - 15; GS 48]

rtg le/2e 16 - 21 [NZHTM G1, 5,7, 14 - 15, B1, 5, 7, 14 - 15; GS 48] uit
Materieelalbum

rtg le/2e 16 - 21 [NZHTM G1, 5,7, 14 - 15, B1, 5, 7, 14 - 15; GS 48] uit
Materieelalbum verkleind 1:70

rtg le/2e 16 - 21 [NZHTM G1, 5,7, 14 - 15, B1, 5,7, 14 - 15; GS 48],
draaistel

rtg le/2e 32 - 35 [NZHTM G3 - 4, 6, 16, B3 - 4, 6, 16]
rtg le/2e 32 - 35 [NZHTM G3 - 4, 6, 16, B3 - 4, 6, 16]
rtg le/2e 32 - 35 [NZHTM G3 - 4, 6, 16, B3 - 4, 6, 16]
rtg le/2e 32 - 35 [NZHTM G3 - 4, 6, 16, B3 - 4, 6, 16]

rtg le/2e 32 - 35 [NZHTM G3 - 4, 6, 16, B3 - 4, 6, 16] *verkleind 1:...

rtg le/2e 32 - 35 [NZHTM G3 - 4, 6, 16, B3 - 4, 6, 16] uit Materieelalbum

rtg le/2e 32 - 35 [NZHTM G3 - 4, 6, 16, B3 - 4, 6, 16] uit Materieelalbum *

verkleind 1:...

zrtg 2e 36 - 40 [NS Ct311 - 315], blad 1

zrtg 2e 36 - 40 [NS Ct311 - 315]

zrtg 2 36 - 40 [NS Ct311 - 315] — uit Materieelalbum

zrtg 2 36 - 40 [NS Ct311 - 315] — uit Materieelalbum * verkleind 1:69

origineel

tekening nr.

200c AGB

200c AGB

1257

739a AGB

oorsprong

O.K. Brahn

Beijnes 32 Tr.

Beijnes 72 S.Tr.

Beijnes 27

Beijnes 27 KL.S.

Beijnes

Beijnes litho 18

12534

soort
druk

rEw<E £ £ £ £ £ =

o5

=

=

£ £ £ w
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datering

z. datum

onleesbaar
onleesbaar

20.4.1945

z. datum

z. datum

23.2.1897

8.2.1884
16.3.1887
16.3.1887

z. datum

z. datum
z. datum

z. datum

1.12.1887
1.12.1887

z. datum

z. datum
z. datum

z. datum

schaal

1:20
1:20

beeld

ZKLDH

ZKDH
KDH
ZKH

ZKLDH

ZKLDH

ZKDH

ZKLDH
ZK
ZK

ZKLDH

ZKLDH

ZKLH
ZKLH
ZKLDH

ZKLDH
ZKLDH

ZKLDH



nummer

2.95.307-3a
2.95.307-3b
2.95.307-3¢c
2.95.307-3d
2.95.307-4

2.95.307-5a

2.95.307-5b

2.95.307-6
2.95.308-1a
2.95.308-2
2.95.308-3
2.95.308-4
2.95.308-5
2.95.309-1
2.95.309-2
2.95.309-4
2.95.310-1
2.95.311-1
2.95.312-1
2.95.313-1
2.95.314-1
2.95314-2

2.95.314-3

2.95.315-1

2.95.315-2

omschrijving

rtg le/2e 41 - 48 [NS BCt311 - 318], blad 1

rtg le/2e 41 - 48 [NS BCt311 - 318], blad 1

rtg le/2e 41 - 48, 62 - 65 [NS BCt311 - 322], blad 1

rtg le/2e 41 - 48, 62 - 65 [NS BCt311 - 322], blad 1

rtg le/2e 41 - 48, 62 - 65 [NS BCt311 - 322]

rtg le/2e 41 - 48 [NS BCt311 - 318] — uit Materieelalbum

rtg 2e/3e "NS BC311", ex 41

zrtg 2e 49 - 53 [NS Ct316 - 320], blad 1

zrtg 2¢ 49 - 53 [NS Ct316 - 320], met afwijkingen 56 - 61

zrtg 2¢ 49 - 53 [NS Ct316 - 320], blad 1 * verkleind 1:34, 2 vel
zrtg 2e 49 - 53 [NS Ct316 - 320], blad 1 * verkleind 1:32

zrtg 2¢ 49 - 53 [NS Ct316 - 320], blad 2 * verkleind 1:30

rtg le/2e 54 - 55 [NZHTM G2, 11, B2, 11]

rtg le/2e 54 - 55 [NZHTM G2, 11, B2, 11]

rtg le/2e 32 - 35 of 54 - 55 7 [NZHTM G2, 11, B2, 11: draaistel
rtg ..... zoals 54 - 55

zrtg 2e 56 - 58 [NS Ct321 - 323], blad 1

rtg le/2e 62 - 65 [NS BCt319 - 322]: onderstel

rtg le/2e 66 - 71 [NS BCt331 - 336]

rtg le/2e 66 - 82 [NS BCt331 - 336, Ct331 - 341]

rtg le/2e 66 - 71 [NS BCt331 - 336]

rtg le/2e 66 - 71 [NS BCt331 - 336]; rtg 2¢ 72 - 82 [NS C331 - 341]

rtg le/2e 72 - 82 [NS Ct331 - 341]

rtg le/2e 72 - 82 [NS Ct331 - 341] — uit Materieelalbum * verkleind 1:54

origineel
tekening nr.

859a AGB
859a AGB
859a AGBI
859a AGBIII

10974a AGB
10974a AGB
10974a AGB
10974b AGB
10974b AGB
11704a AGB
11704b AGB
12412 AGB
13226a AGB
14266a AGB
14266¢c AGB 1

14266b AGB 1

oorsprong

Beijnes 33 Tr.
Beijnes 109 ....

J.J. Vellekoop 265

soort
druk

£ 2 ¥ 9w owwsoWE STE DR E £ £ EQ DWW
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datering

7.12.1887
7.12.1887
7.12.1887
7.12.1887
z. datum

z. datum
z. datum

z. datum
14.12.1895
14.12.1895
14.12.1895
14.12.1895
14.12.1895
18.12.1897
18.12.1897
1.3.1897
6.4.1899
5.12.1913
28.9.1904
24.10.1904
5.1914
20.10.1964

z. datum
5.1904

z. datum

schaal

beeld

ZLH
ZLH
ZLH
ZLH
ZKLDH
ZKLDH

ZKLDH

ZLH
ZLH
ZLH
ZLH
KD
ZLH
KD
ZH
ZLH
ZLH
ZKH
ZLH
KD
ZKDH

ZKDH
ZLH\

ZKLDH



nummer omschrijving

2.95.316-1 rtg le/2e 78 [NZHTM G13, B13]

Goederenwagens

2.95.401-1 gw 64 - 66 als NS Dt308 - 310

2.95.401-2 gw 64 - 66 als NS Dt308 - 310

2.95.403-1 ow 101 - 110 [NZHTM P1 - 4, 8 - 1-, later C101 -107]

2.95.403-2 ow 101 - 110 [NZHTM P1 - 4, 8 - 1-, later C101 -107], schets

Dienstwagens

2.95.404-1a pekelsproeiw ptr

2.95.404-1b pekelsproeiw ptr * verkleind 1:....

2.95.405-1a sneeuwploeg str

2.95.405-1b sneeuwploeg * verkleind 1:28

Diversen

295.601-1 Grondona-koppeling, verende scharnierkoppeling met caoutchoucschijven —

Zo0ua uit Materieelalbum * verkleind 1:97

verende scharnierkoppeling met spiraalveer, hulpstuk voor combinatie van

2.95.601-1b spoorweg- en Grondona-koppeling - uit Materieelalbum, * verkleind 1:97 -- 2
val

295.601-1¢ verende scharnierkoppeling met spiraalveer, hulpstuk voor combinatie van

spoorweg- en Grondona-koppeling -- uit Materieelalbum * verkleind 1:97
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origineel
tekening nr.

14398 AGB

14268 AGB 1 H2786

14268 AGB1 VT3121
H2553

208 AGB H2554

5245 AGB H2562
5245 AGB H2562
1373 AGB H2561

oorsprong

Beijnes 172 ...

soort
druk

=

£ =

£ £ £ =

datering

10.2.1905

26.10.1904

26.10.1904

15.3.1881
27.12.1956

10.10.1883
10.10.1883

31.12.1886

z. datum

z. datum

z. datum

z. datum

schaal

beeld

ZKLDH

ZKDH

ZKDH

ZKLDH
ZKH

ZKLDH
ZKLDH

ZDH
ZDH

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.



origineel soort

nummer omschrijving tekening nr oorsprong druk

datering schaal beeld

NCS -- NEDERLANDSCHE CENTRAAL-SPOORWEG-MAATSCHSAPPUJ
zie SOESTER PAARDENTRAMWEG

zie STICHTSCHE TRAMWAY-MAATSCHAPPLJ
zie ZUIDERZEE TRAMWEG
zie ZWOLLE -- BLOKZIJL
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